
Resolución
Ne 2024-177

Acta
I§.2024-010

VISTO:

Que por resolución 2024/ 005 se crea cl Fondo Permanente para el Municipio de Atlántida por el

período 1'de enero al 31 de diciembre del 2024 por un monto de $ 85.000 [ochcnta y cinco mil pesos

uruguayos)

RESIII,TANDO:

1l Queal 31demarzodel2023 el Fondocuenta con$48.241

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Proveer del Fondo de lncentivo cou $36.759- al fondo pcrmanente para renovar el mismo

por el período 1'al :.10 de abril del 2024.

2. Poner en conocimiento clc lo rcsuclto a Conladores Delegados dc l\4unicipios y la Oficina dc

Tcsoreria del Municipio y solicitarle realice las transaccioncs corrcspondientes.

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Adriana de Sosa ,Alcalde (I)del Municipio de

Atlántida.

Resolución aprotlada con fecha 02 de abril deI2024.

Alcalde Municipio de Atlántida

Teresa Regúlez

Conceial

Adriana de Sosa

Concejal




